
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Cremona 

Piazza XXIV Maggio, 1 - 26100 Cremona – Codice Ipa:m_pi 

 

  
Pec: uspcr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.cr@istruzione.it -  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  
Tel. 03724681 – C.F.:80006520193 Sito internet : www.ustcremona.it 

 

    
       IL DIRIGENTE REGGENTE 

 
VISTI l’articolo 516 del d. lgs. 297/1994 e l’articolo 132 del d.p.r. n. 3 del 

10/01/1957; 
VISTA l’istanza di riammissione in servizio della Sig. Alessandro VACCARI 

(10/01/1971 CR), già collaboratore scolastico in questa provincia presso 
l’I.T.I.S. Galilei di Crema;                                              

VISTO il parere favorevole alla richiesta di riammissione in servizio espresso dal 
consiglio di amministrazione del personale non docente USPCR 442 del 
28/07/2017 costituito presso quest’ufficio; 

CONSTATATO       che il collaboratore scolastico è cessato dal servizio per decadenza 
dall’impiego a decorrere dal 01/09/2009; 

VERIFICATA  la disponibilità del posto al termine delle operazioni delle operazioni di 
mobilità del personale A.T.A.; 

VISTA la delega prot. USPCR 4751 del 07/08/2017 con la quale l’interessato delega 
a quest’ufficio la scelta della sede di servizio e indica le sedi in ordine di 
preferenza 

 
    DISPONE 

 
La  riammissione in servizio del collaboratore scolastico Alessandro VACCARI (10/01/1971 CR) con 
decorrenza giuridica ed economica dal 1° settembre 2017 e l’assegnazione della sede presso l’I.C. 
di Pizzighettone/San Bassano. 
 
                                                                           Il dirigente reggente 
                                                                                     Franco Gallo 
 
 
 
 
FG/fa 
 
 
Al Sig. Alessandro VACCARI 
Al dirigente scolastico dell’I.C. di Pizzighettone/San bassano 
Alla R.T.S. di Cremona  
Al sito 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

     

MIUR.AOOUSPCR.REGISTRO UFFICIALE(U).0005014.24-08-2017

mailto:uspcr@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cr@istruzione.it
http://www.ustcremona.it/

		2017-08-24T09:56:18+0000
	GALLO FRANCO




